
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00034599- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-
0112-2023-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0112-2023-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
CAMAÑO, SANDRA MARIELA 27/01/1967 1985 15/02/1985 12/12/2022argentinaDNI 18164659


Titulo: 450    Contadora Pública
CAVIGLIA, MARTINA 21/11/1997 2016 25/08/2015 05/07/2022argentinaDNI 40771757


Cantidad: 2


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
CARRANZA, CINTIA CARINA 24/07/1987 2020 19/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 32841780


GASPARIN, ANALIA ADRIANA 15/04/1983 2020 19/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 30124620


LAMBERTI, LUCIA 01/08/1989 2020 27/07/2020 21/09/2022argentinaDNI 34273679


MOLINA, DANIELA 17/07/1995 2020 22/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 39074013


PAZOS, MARIA PAULA 07/03/1986 2020 24/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 32203335


PEREZ PICCARDO, ARIADNA KARIN 20/10/1974 2020 24/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 24073506


PISTONE, ANDREA SOLEDAD 22/05/1990 2020 19/06/2020 06/10/2022argentinaDNI 34958568


PUSSETTO, FERNANDO MARTIN 05/06/1991 2020 19/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 35671570


VERCELLONE, MAURO 27/06/1996 2020 19/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 39690068


Cantidad: 9


Carrera: 132    Maestría en Dirección de Negocios


Titulo: 3713    Magister en Dirección de Negocios
ALVAREZ NAMOR, NICOLAS ALBERTO 08/09/1991 2018 04/05/2018 30/09/2022argentinaDNI 35818244


argentinaDNI 35573883


argentinaDNI 34768611


AUDISIO, MARCOS EZEQUIEL 


BIGA, MARTIN EMILIANO


NEBIOLO, ELIANA LORENA


14/12/1990 2020 21/07/2020 30/09/2022 


06/09/1989 2020 08/07/2020 25/03/2022 


08/01/1986 2020 30/06/2020 30/09/2022argentinaDNI 32035411


Cantidad: 4


Carrera: 134    Especialización en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social


Titulo: 14636    Especialista en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social
30/11/1972 2018 12/10/2018 19/09/2022argentinaDNI 23212187


argentinaDNI 27863062


argentinaDNI 25858093


argentinaDNI 27672789


argentinaDNI 21757082


argentinaDNI 29063963


argentinaDNI 37631941


argentinaDNI 13964362


argentinaDNI 21718597


ARIAS, VALERIA MARISA


BARRERA, MONICA GABRIELA


BENAVIDEZ, LORENA FERNANDA


BENITEZ, NATALIA


CASSANO, FABIÁN


GULISANO, NATALIA FERNANDA


PELLIZZA, EVELYN


PEZ, ENRIQUE HORACIO


PROIETTI, VALERIA SILVINA


RECALDE, MARTIN ALEJANDRO


27/03/1980 2018 12/10/2018 19/09/2022


18/05/1977 2018 12/10/2018 19/09/2022


17/12/1979 2018 12/10/2018 19/09/2022


23/07/1970 2018 12/10/2018 19/09/2022


15/10/1981 2018 12/10/2018 19/09/2022


19/01/1994 2018 12/10/2018 19/09/2022


18/06/1960 2018 12/10/2018 19/09/2022


12/10/1970 2018 12/10/2018 19/09/2022


26/04/1994 2018 12/10/2018 19/09/2022argentinaDNI 37875978


Cantidad: 10


Carrera: 139    Doctorado en Demografía


Titulo: 7247    Doctora en Demografía
BALBUENA CAMACHO, MARIELA FABIANA 31/03/1970 2015 10/04/2015 19/09/2022uruguayaCI 30165311


Cantidad: 1


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.









	fecha: Jueves 9 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-77-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-09T16:46:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T17:19:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T17:19:35-0300
	GDE UNC




